


9'a kadar - "Ülkem"/geometrik şekiller/nesneler/ kompozisyon ile ilgili sayı

Özet	
Konu/Disiplin	9'a kadar say - Sayma (9'a kadar) - Geometrik şekilleri sayma (9'a kadar) - Nesneleri sayma (9'a kadar)
haftalık tema	Sayarım, oynarım, yaratırım
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	Çocuklara 9 sayısının yapısını tanımayı, nesneleri ve geometrik şekilleri saymayı öğretmek.
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Sayı• 9• sayı bileşimi <ul style="list-style-type: none">• Geometrik şekiller• nesneler• Şeyler

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Çocuklara 9 sayısını ve bileşimini öğretin;• Mantıksal muhakeme görevlerini gerçekleştirin;	<ul style="list-style-type: none">• Geometrik şekilleri saymayı öğretin;• Şekilleri nesnelerle ilişkilendirmek;• Bir nesnenin adını bir resimle ilişkilendirmeyi öğretin.

Gerekli ekipman/malzeme	
<ul style="list-style-type: none">• tabletler• Bilgisayar	<ul style="list-style-type: none">• 9 rakamı ile ilgili renkli kartlar• Geometrik şekiller• Çalışma sayfalarındaki görevler

Ders Özeti		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	5 dakika.	Öğretmen çocuklara 9 sayısının resimlerini göstererek ve sayı yapısını tahtaya yazarak 9 sayısını gösterir . Çocuklar çevredeki

		geometrik şekilleri ararlar ve çevrede gördükleri geometrik şekilleri isimlendirirler, farklı geometrik şekillerden oluşan nesnelere isimlendirir ve sayarlar.
Ana Aktivite	10 dk	Geometrik şekiller görevi verilen çalışma kağıtları verilir . Çocuklar, geometrik şekilleri adlarıyla eşleştirerek sayma görevlerini tamamlarlar.
	10 dk	<p>https://learningapps.org/watch?v=pp2uhhk7n23</p> <p>Konuyu pekiştirme görevi. Kelimeyi okuyun ve resimle eşleştirin, Litvanya ile ilgili kaç tane nesne bulduğunuzu sayın.</p> 
	5 dk	Çocuklar Litvanya hakkında neyin zor olduğunu, neyi sevdiğini, neyi sevmediklerini, hangi araçları kullandıklarını, hangi sayıları öğrendiklerini, kaç nesne bulduklarını tartışır. Çevrede kaç tane geometrik şekil buldular?
Değerlendirme	5 dk	9 sayısını ve bileşimini bilir. Mantıksal muhakeme görevlerini yerine getirebilir. Geometrik şekilleri hesaplar. Bir kelimeyi okur ve bir resimle ilişkilendirir. 9'a kadar sayar.

Sonuç ve Öneriler

- Sayı sayabilirler... matematiksel görevleri yerine getirirken mantıklı düşünebilirler.
- Bir resim görevinde, başlığı okumayı ve resimle ilişkilendirmeyi öğrenirler.
- Ortamda farklı geometrik şekillere sahip nesnelere adını ve şekilleri daha iyi hatırlarlar.
- Litvanya'ya özgü nesnelere sayarak saymayı öğrenirler.

000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteđiyle finanse edilmiřtir. Bu yayın sadece yazarın grüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje web sitesi www.preedtech-project.eu

Virginija tarafından hazırlanan ders planı Paužienė , Kaunas İlköğretim Okulu-Anaokulu " Šviesa "